[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL 363/2022
Excelentíssimo Senhor
Carlão Pignatari
M.D. Presidente da Assembleia Legislativa de São Paulo
Requeiro a Vossa Excelência que, para todos os fins regimentais, me seja atribuída a coautoria do Projeto de lei nº 363, de 2022, de iniciativa do deputado Gil Diniz, “ Projeto de Lei n. 363 de 2022, que " Reconhece como de risco a atividade desempenhada pelos vigilantes integrantes de empresas de segurança privada, configurando efetiva a necessidade do porte de arma de fogo, nos termos do artigo 10 da Lei nº 10.826, de 2003",
Atenciosamente,
Sala das Sessões, em 3/8/2022.
a) Tenente Nascimento

De acordo.

a) Gil Diniz

[image: image1.emf]